

## **LUPE Invest ApS**

Gl. Landevej 38

4874 Gedser

CVR-nr. 34081697

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Erik Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LUPE Invest ApS  
Gl. Landevej 38  
4874 Gedser

CVR-nr.: 34081697  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jens Erik Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på (11) t.kr. og anses som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift inden for en årrække. Selskabets gældsforpligtelser består væsentligst af gæld til kapitalejer. Kapitalejer vil likviditetsmæssigt understøtte den videre drift.

For året 2017 forventes et bedre resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.325)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.325)</b>	<b>(11)</b>
Andre finansielle indtægter		1.950	0
Andre finansielle omkostninger		(1.230)	(215)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.605)</b>	<b>(226)</b>
Skat af årets resultat	2	3.643	2
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.962)</b>	<b>(224)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.962)	(224)
		<b>(10.962)</b>	<b>(224)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.029.768	2.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.029.768</u>	<u>2.027</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.029.768</u>	<u>2.027</u>
Udskudt skat	4	14.562	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.562</u>	<u>11</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>14.563</u>	<u>11</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.044.331</u>	<u>2.038</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(578.779)	(568)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(498.779)</b></u>	<u><b>(488)</b></u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.920.250	1.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>1.920.250</b></u>	<u><b>1.920</b></u>
Anden gæld		622.860	606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>622.860</b></u>	<u><b>606</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.543.110</b></u>	<u><b>2.526</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>2.044.331</b></u>	<u><b>2.038</b></u>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(567.817)	(487.817)
Årets resultat	0	(10.962)	(10.962)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(578.779)</b>	<b>(498.779)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af positiv indtjening eller konvertering af gældsforpligtelser.

Selskabet forventer at egenkapitalen reetableres ved egen drift inden for en årrække. For 2017 forventes et bedre resultat.

Kapitalejer vil likviditetsmæssigt understøtte den videre drift.

Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(3.643)	(2)
	<b>(3.643)</b>	<b>(2)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.545.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.545.250</b>
Nedskrivninger primo		(517.432)
Tilbageførsel af nedskrivninger		1.950
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(515.482)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.029.768</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	14.562	11
	<b>14.562</b>	<b>11</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	800	100	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Lånet (konvertibelt gældsbrief) er fra långivers side uopsigeligt indtil 01.01.2020. Afvikling sker efter aftale og kan ikke overstige selskabets nettolikviditetsgevinst for hvert år. Lånet står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.
